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CBD Black Buddha "Pre-Rolls"

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Sativa Poland

Opis produktu
Zawartość to rozdrobnione, feminizowane kwiaty odmiany CBD Black Buddha.
Black Buddha zawdzięcza swoją ciemną barwę całkowicie naturalnym składnikom występującym w kwiatach konopi siewnej.
Odmiana Black Buddha wyróżnia się również strukturą topów – są one duże i zwarte.
Black Buddah to susz uprawiany w szklarni (glasshouse), który uwodzi intensywnym, autentycznym zapachem z wyczuwalnymi ziemistymi
nutami.
Te kwiaty zawierają 3,11%-5.61% CBD oraz nie więcej niż 0.2% THC.
 

Nazwa gatunku jest nazwą marketingową.
Konopie owinięte wysokiej klasy papierem renomowanej marki RAW. 
100% rozdrobnionych kwiatów żeńskich krzewów konopi włóknistych. 
Opakowanie zawiera 0,5-0,6g suszu.
Kwiaty pozyskiwane z wyselekcjonowanej, certyfikowanej odmiany, wpisanej na listę UE.
Kwiaty w 100% z żeńskich roślin, gwarantowany brak nasion, starannie trymowane, najwyższa jakość.
Uprawiane w kontrolowanym środowisku metodami organicznymi, bez użycia pestycydów i herbicydów.
Produkty przebadane w dwóch niezależnych laboratoriach.
Skrajne zawartości CBD z ostatnich kilkunastu analiz laboratoryjnych danego gatunku. Zawartość CBD w kwiatostanach jednej rośliny
może się wahać w podanych wartościach.
Produkt legalny, zawartość THC
Dokument z laboratorium w Polsce, potwierdzający legalną sumę zawartości delta-9-tetrahydrokannabinolu oraz kwasu
tetrahydrokannabinolowego (kwasu delta-9-THC-2-karboksylowego). 

Potwierdzona certyfikatem zawartość CBD, CBDA,CBG, CBGA,CBN, CBC, D9THC, THCA, D8THC, THCV
Każda seria wprowadzona przez nas do obrotu posiada przypisany Certificate of Analysis.
Certificate of Analysis z Instytutu w Wiedniu zawiera m.in. numer serii towaru tożsamy z numerem serii umieszczonym na plombie każdego
opakowania detalicznego.

Dystrybutor i producent nie ponoszą odpowiedzialności za zawartość w przypadku naruszenia plomby.
Nie do spożycia, zakaz przetwarzania, zakaz palenia.
Produkt legalny, zawartość THC
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